
 

 Stran 1 od 1 

JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o. 
Verovškova ulica 62 
1000 Ljubljana 
 

Javno naročilo št. JPE-SAL-318/23 

 
Predmet javnega naročila: DOBAVA LEŽAJEV, OLJNIH IN O-TESNIL 
 
ZADEVA: ODGOVORA NA POSTAVLJENI VPRAŠANJI 
 
V zvezi z javnim naročilom št. JPE-SAL-318/23 smo prejeli naslednji vprašanji, na kateri vam v 
nadaljevanju posredujemo odgovora: 
 
Vprašanje št. 1: 
 
Pozdravljeni, 
 
prosimo Vas za podaljšanje roka za oddajo vprašanj in roka za oddajo ponudbe. 
Nekaterih pozicij iz ponudbenega predračuna ni v ceniku in jih proizvajalec nudi po 
povpraševanju. 
 
V kolikor rok ne bo podaljšan najverjetneje ne bomo mogli oddati ponudbe. 
Zadostovalo bi nam podaljšanje za 5 delovnih dni. 
 
Hvala 
 
Odgovor na vprašanje št. 1: 
 
Naročnik podaljšuje roke za: 
- dodatna pojasnila o razpisni dokumentaciji do 10. 10. 2023 do 10. ure, 
- oddajo ponudb do 13. 10. 2023 do 12. ure in 
- odpiranje ponudb do 13. 10. 2023  s pričetkom ob 13. uri. 
 
Vprašanje št. 2: 
 
Prijazen pozdrav, 
 
pripravili bi radi ponudbo za Vaš razpis, a potrebujemo več časa za pripravo. 
Ali lahko podaljšate rok za oddajo ponudbe? 
Predlagamo podaljšanje za cca. 10 dni... 
 
Odgovor na vprašanje št. 2: 
 
Naročnik podaljšuje roke za: 
- dodatna pojasnila o razpisni dokumentaciji do 10. 10. 2023 do 10. ure, 
- oddajo ponudb do 13. 10. 2023 do 12. ure in 
- odpiranje ponudb do 13. 10. 2023  s pričetkom ob 13. uri. 
 
Sprememba je sestavni del razpisne dokumentacije št. JPE-SAL-318/23. 
 
Lep pozdrav 
Ljubljana, 27. 9. 2023 
 


